
Una empresa del GRUPO ATLAS
40 
Años

ESPECIFICACIONES TÉCNICAS:  Repuestos Cadenas TPC Mallas

Marca Comercial: SAGA

Salvador Gutiérrez 4539, Quinta Normal. Santiago de Chile ventas@socadin.cl - www.socadin.cl +56 2 27733726

Código:    ESPRO- 43
Fecha:      24/03/2017
Versión:   03

21902 Link de Reparación Pintado, Negro

21901 Link de Reparación Pintado, Negro

21905 Link de Reparación Pintado, Negro

21907 Link de Reparación Pintado, Negro

Acero Forjado, Aleación

Acero Forjado, Aleación

Acero Forjado, Aleación

Acero Forjado, Aleación

48 Rc

48 Rc

48 Rc

48 Rc

21912 Link de Reparación Pintado, Negro Acero Forjado, Aleación 48 Rc

14

16

18

20

22

96 x 46 x 52

96 x 46 x 52

118 x 54 x 69 

110 x 53 x  72

106 x 54.7 x 45 0.4

0.1

0.1

0.2

0.3

21904 Anillo de Reparación Pintado, Negro

21903 Anillo de Reparación Pintado, Negro

21906 Anillo de Reparación Pintado, Negro

21908 Anillo de Reparación Pintado, Negro

Acero Forjado, Aleación

Acero Forjado, Aleación

Acero Forjado, Aleación

Acero Forjado, Aleación

48 Rc

48 Rc

48 Rc

48 Rc

21913 Anillo de Reparación Pintado, Negro Acero Forjado, Aleación 48 Rc

14

16

18

20

22

800

950

1050

1150

1200 0.4

0.1

0.1

0.2

0.3

Links de Reparación

Anillos de Reparación

Link de Reparación Anillo de Reparación

Preparado por:   Revisado por:  Revisado por:

GERENTE
PRODUCCIÓN Y OPERACIONES

GERENTE
GENERAL

GERENTE
PLANIFICACIÓN Y CONTROL DE GESTIÓN


