

Código: ESPRO- 43 Fecha: 24/03/2017

Versión: 03

ESPECIFICACIONES TÉCNICAS: Repuestos Cadenas TPC Mallas



Marca Comercial: SAGA ®

Links de Reparación

Cod.	Descripción	Terminación	Tipo de Acero	Dureza Superficial	Espesor [mm]	Medida Eslabón [mm]	Peso Unidad [Kgs.]
21902	Link de Reparación	Pintado, Negro	Acero Forjado, Aleación	48 Rc	14	96 x 46 x 52	0.1
21901	Link de Reparación	Pintado, Negro	Acero Forjado, Aleación	48 Rc	16	96 x 46 x 52	0.1
21905	Link de Reparación	Pintado, Negro	Acero Forjado, Aleación	48 Rc	18	118 x 54 x 69	0.2
21907	Link de Reparación	Pintado, Negro	Acero Forjado, Aleación	48 Rc	20	110 x 53 x 72	0.3
21912	Link de Reparación	Pintado, Negro	Acero Forjado, Aleación	48 Rc	22	106 x 54.7 x 45	0.4

Anillos de Reparación

Cod.	Descripción	Terminación	Tipo de Acero	Dureza Superficial	Espesor [mm]	Diámetro Argolla [mm]	Peso Unidad [Kgs.]
21904	Anillo de Reparación	Pintado, Negro	Acero Forjado, Aleación	48 Rc	14	800	0.1
21903	Anillo de Reparación	Pintado, Negro	Acero Forjado, Aleación	48 Rc	16	950	0.1
21906	Anillo de Reparación	Pintado, Negro	Acero Forjado, Aleación	48 Rc	18	1050	0.2
21908	Anillo de Reparación	Pintado, Negro	Acero Forjado, Aleación	48 Rc	20	1150	0.3
21913	Anillo de Reparación	Pintado, Negro	Acero Forjado, Aleación	48 Rc	22	1200	0.4



Link de Reparación



Anillo de Reparación

Preparado por:	Revisado por:	Revisado por:
GERENTE	GERENTE	GERENTE
PLANIFICACIÓN Y CONTROL DE GESTIÓN	PRODUCCIÓN Y OPERACIONES	GENERAL